КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮЙ  ОБЛУСУ

ЖАЙЫЛ  РАЙОНУ

КРАСНЫЙ ВОСТОК

АЙЫЛДЫК  КЕҢЕШИ

 КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЧУЙСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЖАЙЫЛСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОВОСТОЧНЫЙ

АЙЫЛНЫЙ  КЕНЕШ

ТОКТОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2022год    № 10/7                                                            г.Кара-Балта

О внесении изменений в состав суда аксакалов

Красновосточного  айылного аймака

В соответствии  со статьёй 31   Закона Кыргызской Республики «О

местном самоуправлении», а так же Закона Кыргызской Республики «О

судах аксакалов» сессия Красновосточного   айылного  кенеша

постановляет:

1. Внести изменение в состав суда аксакалов Красновосточного

айылного  аймака.

2. Турсунова  Джекшенбека  Есенкуловича - утвердить

председателем суда аксакалов Красновосточного  айылного  аймака.

Председатель местного кенеша                                      У.К. Абдусаматов.